
UCHWAŁA Nr X/50/15
RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA

z 15 czerwca 2015 r.

zmieniającą uchwałę w sprawie zlecenia przeprowadzenia kontroli przez 
Komisję Rewizyjną 

Na podstawie art. 18a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379 i 
poz. 1072) oraz § 96 ust. 1 pkt 2 uchwały Rady Miejskiej Ciechocinka Nr 
VI/57/03 z dnia 11 czerwca 2003 r. Statut Gminy Miejskiej Ciechocinek 
(Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2014 r. Nr 21) 
Rada Miejska Ciechocinka uchwala, co następuje:

§ 1.1.W uchwale V/31/15 z dnia 19 marca 2015 r w sprawie zlecenia 
przeprowadzenia kontroli przez Komisję Rewizyjna wprowadza się następujące 
zmiany:
 1) w § 1 ust.3 otrzymuje następujące brzmienie:
„3. Komisja Rewizyjna przedstawi Radzie Miejskiej Ciechocinek protokół      
z przeprowadzonej kontroli w terminie do 15 wrzesnia 2015 r.”

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez mian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej 
Rady Miejskiej Ciechocinka.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
 /-/ Marcin Zajączkowski



UZASADNIENIE

Ze względu na wyjątkową złożoność przedmiotu kontroli Komisja 
Rewizyjna zwraca się z prośbą do Rady Miejskiej o przedłużenie do dnia 15 
września 2015 r. terminu kontroli rozliczenia dotacji z budżetu Gminy Miejskiej 
Ciechocinek przekazywanych na działalność Ciechocińskiego Klubu 
Sportowego „Zdrój’ w latach 2011-2014 


